別紙様式第５号
年　　月　　日
　農林水産省生産局長
  地域センター長
  　地方農政局長
  　北海道農政事務所長
　　内閣府沖縄総合事務局長　　　殿
全国生産出荷団体
地域流通農業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　○
電　話
平成○年産加工用米の取組計画認定申請書
　米穀の需給調整実施要領（平成２０年１月３１日付け１９総食第９４９号農林水産省総合食料局長通知）別紙３の第５の１の規定に基づき、加工用米取組計画を下記のとおり申請します。
記
１　取組計画
	種類

	加工用米
生産予定
数量
（玄米ｋｇ）
	加工用米
作付予定
面積
（㎡）
	加工用米需要者団体等名

	 　数　量
（玄米ｋｇ）
	 用　途

	  態　様

	うるち米

	もち米

	計

２　種類別・都道府県別生産予定数量
	都道府県名

	うるち米
	もち米
	数量計

	数量
（玄米ｋｇ）
	面積
（㎡）
	数量
（玄米ｋｇ）
	面積
（㎡）
	数量
（玄米ｋｇ）
	面積
（㎡）

	合　計

３　横流れ防止のためにとるべき措置等
（１）横流れ防止の処理方法
　　　（とう精・破砕のほか、具体的な処理方法を記載）
（２）横流れ防止の処理を行う者
　　　（生産者側・需要者側・その他の実施者の名称及び住所、電話番号を記載）
（３）多収性品種での区分管理方式による出荷又は特定取組での一括管理方式による出荷を行う場合であって、ふるい下米を他の用途に出荷・販売することがあらかじめ決まっている場合の用途
４　受検予定の農産物検査機関の住所及び名称
（別添資料等）
１　加工用米需要者団体等別の購入計画書（別紙様式第５－１号）又は加工用米自家加工販売計画書（別紙様式第５－２号）
２　加工用米の取扱状況（別紙様式第５－３号）
３　加工用米需要者団体等の原料米の仕入状況等（別紙様式第５－４号）
４　農業者が、特定取組により出荷契約数量及び販売契約数量の変更を選択する場合にあっては、特定取組確認申請書（別紙様式第６号）
５　その他（                       　　　　　　　）
（注１）  「１　取組計画」の加工用米需要者団体等名の態様欄は、丸玄米・精米・変形加工等を記載。
（注２）　地域流通農業者にあっては、「２　種類別・都道府県別生産予定数量」欄は省略。
（注３）　地域流通農業者にあっては、「４　受検予定の農産物検査機関名」欄に受検予定の農産物検査機関の住所及び名称を記載。
（注４）　電算処理等の理由から上記様式を用いることが困難な場合にあっては、内容の改変を伴わない限り、必要に応じ様式を変更することができるものとする。

上記の加工用米取組計画については、適当であると認定します。
認定年月日　　平成　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 農林水産省生産局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 地域センター長
地方農政局長
  　                                                   北海道農政事務所長         ○                                               　　　　　　 内閣府沖縄総合事務局長